15/05/20
CONTRATADO:  SANTAE EQUIPAMENTOS DE ENGENHARIA
LTDA
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE
VÁLVULA 1" BSP, INSERTO DE INOX, ORING NBR, ESFERA DE
INOX.
VALOR DA DESPESA: R$  744,84  (setecentos e quarenta e quatro
reais e oitenta e quatro centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  19/05/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral